
Asigurare CASCO maritim si P&I a navei MAI 2114

 Detalii
-------------------

Organizator: Garda de Coasta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-03-2020●

Data aparitiei: 17-03-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de asigurare a navelor (CPV: 66514150)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1030511]

Asigurare CASCO maritim si P&I a navei MAI 2114

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Garda de Coasta
CIF: 29521430, Adresa: Strada Zmeurei, Nr. 3, Constanta, Constanta, Romania, 900433, Email:
achizitii.gardadecoasta@igpf.ro, Telefon: +40 241553794, Fax: +40 241553794, Persoana contact:
Garda de Coasta, Punct(e) de contact: Garda de Coasta, In atentia: , URL: www.politiadefrontiera.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Asigurare CASCO maritim si P&I a navei MAI 2114

Cod CPV:
66514150-2 - Servicii de asigurare a navelor (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Asigurarea navei proiect CPV MAI 2114, CASCO maritim si P&I, pe timpul deplasarii si desfasurarii



misiunilor internationale in anul 2020, in perioada 14.03-08.05.2020.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 72727.2 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
4065521 / 13-03-2020

Denumire Contract:
Asigurare CASCO maritim si P&I a navei MAI 2114

Valoare Contract: 72727.2 RON

Ofertanti Castigatori:

Asigurarea Romaneasca ASIROM VIENNA INSURANCE GROUP - CIF: 336290, Adresa: Strada Carol I, Nr.
31-33, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: magdalena.pascov@asirom.ro, Telefon: +40 216011067

-----


